お取引先　各位

富士フレーバー株式会社

営業部

敬具

2022年9月吉日

「ニューセリコ」リニューアルのご案内

拝啓　秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わ

り深くお礼申し上げます。

　さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社のタバコシバンムシ用フェロモントラップ「ニューセリコ」

を機能性向上の為に、リニューアルすることとなりました。詳細は別紙にご案内させていただきます。

従来品の在庫がなくなり次第、順次リニューアル品へ切り替えさせていただきます。

　今後とも、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

別紙

「ニューセリコ」リニューアル内容について

②　性ルアー（性フェロモン）と食ルアー（食物誘引物質）の統合によりこれまで２剤

あったルアーが１剤になります

従来品同様、ルアーに一部色むらが生じることがありますが品質には問題ありません。

※従来品のニューセリコと比較し、誘引性能に変更はございません。

①　SDSを更新します

食物誘引物質の成分変更に伴い、SDSの内容を更新します。

先行してSDSをご入用の場合は、お問い合わせください。

③　セロニウムシートの厚みを変更します

セロニウムシートの厚みを15μmから9μmに変更することで、ルアーの取り出しが容易になります。

厚み変更による、有効期限の変更はありません。

従来品：２剤

性フェロモン

食物誘引物質

リニューアル品：1剤

性フェロモン

食物誘引物質

表示名

SERRICO フェロモン

PHEROMONE

表示名

SERRICO フード

ATTRACTANT

ゴミの

削減

表示名

N SERRICO

ルアー LURE

厚みを変更
厚み：15μm

有効期限：製造後12カ月

厚み：9μm

有効期限：製造後12カ月

従来品 リニューアル品

湿気の多い場所でもそりが少なくなり使いやすくなります。

従来品

リニュー

アル品

主な変更点

・耐水性台紙に変更

(表面)

・商標Rマークの除去

・二次元バーコードの表記

・説明文の削除

・組み立て図の削除

・折り曲げ部分の白抜き化

・業務用表記の追加

(裏面/粘着面)

・商品ロゴの追加

・ルアー添付位置の表記内容変

更

従来品

主な変更点

(表面)

・商標Rマークの除去

(側面)

・製造販売元表記の除去

・商標注釈表記の除去

(裏面)

・色むらに関する注釈の追加

・折り曲げ部分注記の表記位置

変更

・図中注釈の追加

・リサイクルマークの除去

・部材呼称の見直し

・業務用表記の追加

・部品資材表記(リサイクル表

記)の追加

リニュー

アル品

⑤　化粧箱・デザインの変更

④　台紙・デザインの変更

以上、上記7点を変更し、リニューアルいたします。

ご不明点などがございましたら、弊社までお問合せください。

従来品

主な変更点

・表記内容をPCS→「個」へ一

部変更

・業務用表記の追記

・商品ロゴの配色を黒に変更

・ダンボールリサイクルマーク

の追加

リニュー

アル品

⑦　有機JAS資材として使用可能です

これまでの有機JAS対応の専用商品は終売となります。

※従来品の有機JAS用ニューセリコと比較し、誘引性能に変更がございます。

⑥　ダンボール・デザインの変更